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Bestyrelsens beretning for EgmontX 2025  

2025 har været endnu et aktivt år i EgmontX, hvor vi både har faciliteret aktiviteter og bakket op om 
aktiviteter planlagt af kollegiet, alt sammen for at vise og være en del af, at Egmont kollegiet er mere end et 
sted at bo. Og at det giver mening at bygge bro mellem nuværende og tidligere kollegianere og studieliv på 
kollegiet.  

Der har været afholdt 6 bestyrelsesmøder i 2025. Og netop temaet med at ”bygge bro”, og hvordan man 
understøtter det med relevante aktiviteter har fyldt på bestyrelsesmøderne. Der har været drøftet form ift. 
arrangementerne, hvordan de nuværende beboere involveres og inspireres til at deltage i foreningens 
arrangementer, og hvordan X-beboerne også inspireres til deltagelse i endnu højere grad end i dag. 

Årets EgmontX-foredrag fandt sted onsdag den 24. september 2025, hvor et panel af seks X-beboere (fordelt 
på 6 årtier) og styret af en moderator og X-beboer Lotte Grünbaum delte levende fortællinger om Egmont liv 
og studieliv – traditioner og fornyelser. Der var et pænt fremmøde af X-beboere, og et mindre fremmøde af 
nuværende kollegianere. Formanden for EgmontX har efterfølgende haft et møde med forpersonerne for 
AU-udvalget (arrangementsudvalget) og udvekslet idéer til, hvordan de nuværende beboere kan involveres i 
planlægningen og kommunikationen omkring EgmontX-aktiviteter.    

Bestyrelsen ved Martin Bach og Morten Kølby har løbende udsendt nyhedsbreve – med overlap til Facebook 
hvor Julie Søholm på bedste vis har bidraget til at få informationerne om kollegiets aktiviteter ud.  

EgmontX hjalp endnu en gang Egmont med at få indsamlet de 100 donationer á hver mindst 200 kroner, som 
er nødvendige for at Egmont Kollegiet også i 2025 kunne få andel i puljen for delvis momsrefusion for drift 
og vedligehold.  
 
En stor tak til dem der har bidraget.  
 
EgmontX, februar 2026, Eva Worm, formand 
 

Hvis du har kommentarer, spørgsmål eller bare gode ideer til det fortsatte arbejde i EgmontX, kan du skrive 
til Egmontx@egmontx.dk 


